



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Rummelige frekvenser
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-04-2022
Slutdato:	21-05-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn St Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Julie Boserup Malou da Cunha Bang
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Den fælles rammesætning for duoudstillingen Rummelige frekvenser af Julie Boserup og Malou da Cunha Bang på udstillingsstedet Sydhavn Station er, at vi begge arbejder ud fra grundformer med rum og interiør som motiv og med en særlig lydhørhed og sensibilitet overfor de mange forskellige måder rum og objekter sanses og opleves på. Vi vil begge arbejde med dybtryksgrafik på måder, der teknisk bevæger sig ud over vores vanlige rutiner. Julies fotogravure-serie kommer til at bestå af tryk, der er skåret op og foldet, så der leges med for- og baggrund, form og overflade og negativt/positivt rum. Serien suppleres af værker hvor Julie vil arbejde med ødelagte designobjekter. Her er fokus på en dekonstruktion gennem collage og foldninger, så nye komplekse og abstrakte rum opstår. Inspireret af det moderne hjemstvetydighed arbejder Malou med forholdet mellem rum og selv. Hjemmet er et sted, der skal fungere som en grundlæggende sikkerhed. Hjemmet er ikke blot en tryk hule, men en overeksponering af det gode liv, som skriger af uindfriede forventninger og ambitioner. Malous værker vil være unica-tryk af flerfarvede kobberraderinger, som efterfølgende bearbejdes med farveblyant og tusch.</p>

Formidling af projektet
Udstillingsstedet sydhavn st. sender presse til aviser, internetportaler for samtidskunst (bl.a I do art og kunsten.nu), hjemmeside (sydhavnstation.info), sociale medier (facebook, instagram mm). Og via vores månedlige nyhedsbrev (pr email)

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KKART KUNSTNERNES KOOPERATIVE ApS



Momsregistreret	
-----------------	--